
 

 

UCHWAŁA NR XV/118/25 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr X/78/24 Rady Miejskiej Turku z dnia 30 grudnia 2024r.  w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Turku na rok 2025 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1465, ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 2, art. 214 pkt 1, art.215, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, ze zm.)  Rada Miejska 

Turku uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/78/24 Rady Miejskiej Turku z dnia 30 grudnia 2024 r.  w sprawie uchwalenia budżetu 

miasta Turku na rok 2025 zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 15/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 17 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 29/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 29 stycznia 2025 r., 

Uchwałą Nr XI/84/25 Rady Miejskiej Turku z dnia 18 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 51/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 27 lutego 2025 r., 

Uchwałą Nr XII/92/25 Rady Miejskiej Turku z dnia 27 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 65/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 28 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 74/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 11 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 84/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 29 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 88/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 7 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 92/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 16 maja 2025 r., 

Uchwałą Nr XIII/93/25 Rady Miejskiej Turku z dnia 20 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 94/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 21 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 99/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 30 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 105/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 9 czerwca  2025 r., 

Uchwałą Nr XIV/111/25 Rady Miejskiej Turku z dnia 26 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 121/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 30 czerwca  2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 w ust.1  kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości  177.395.472,44 zł zwiększa się o kwotę  

21.000,00 zł do kwoty 177.416.472,44 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 160.597.677,44 zł zwiększa się o kwotę 21.000,00 zł do kwoty  

160.618.677,44 zł, 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 1 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:  

zwiększa się:                                                                                             w zł 

Dz. Rozdz. § Kwotę O kwotę  Do kwoty  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 sierpnia 2025 r.

Poz. 6073



758 75814 2100 1.290.000,00 16.000,00 1.306.000,00 

855 85501 0900 5.100,00 5.000,00 10.100,00 

2) W § 2 w  ust. 1 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości  191.705.584,48 zł zwiększa się o kwotę 

21.000,00 zł do kwoty 191.726.584,48 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 159.344.589,23 zł zwiększa się o kwotę 35.645,00 zł do kwoty 

159.380.234,23 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 32.360.995,25 zł zmniejsza  się o kwotę 14.645,00 zł do kwoty 

32.346.350,25 zł, 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 2 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

zmniejsza  się       w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

801 80101 4249 160.300,00 61.479,00 98.821,00 

801 80101 6069 78.330,00 14.645,00 63.685,00 

801 80150 4279 59.173,00 25.439,00 33.734,00 

900 90005 6059 4.013.907,00 450.000,00 3.563.907,00 

zwiększa  się        w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

600 60016 6050 8.658.078,25 450.000,00 9.108.078,25 

801 80101 4279 11.950,00 61.535,00 73.485,00 

801 80104 2580 28.000,00 16.000,00 44.000,00 

801 80150 4249 5.500,00 22.500,00 28.000,00 

855 85501 4560 5.100,00 5.000,00 10.100,00 

dodaje się:                                 w zł 

Dz. Rozdz. § Kwotę 

801 80101 4119 1.560,00 

801 80101 4129 270,00 

801 80101 4219 4.377,00 

801 80101 4799 8.600,00 

801 80150 4119 416,00 

801 80150 4129 55,00 

801 80150 4799 2.250,00 

3) W załączniku nr 5 - Wykaz wydatków majątkowych, dokonuje się zmian: 

a) w dziale 600 – Transport i łączność 

-  rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 

w pkt 1 – „Przebudowa skrzyżowania ul. Kaliskiej z ul. Os. Młodych” – kwotę środków 

budżetowych w wysokości 1.700.000,00 zł zwiększa się o kwotę 450.000,00 zł do kwoty 

2.150.000,00 zł, 

b) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

- w rozdziale 75495 – Pozostała działalność 

w pkt 1 – nazwa zadania otrzymuje brzmienie: „Monitoring wizyjny na terenie miasta Turku” 

c) w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

-  w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6073



w pkt 2 – „Zakup monitora interaktywnego dla Szkoły Podstawowej Nr 1 w ramach projektu: 

Rozwój umiejętności i zainteresowań uczniów zdolnych poza edukacją formalną na obszarze ZIT 

OF miast Koła i Turku”- kwotę środków budżetowych w wysokości 33.570,00 zł zmniejsza się 

o kwotę 33.570,00 zł do kwoty 0,00 zł, 

oraz dodaje się: 

pkt 4 – „Zakup podłogi scenicznej/podestu na potrzeby prowadzenia zajęć chóru w Szkole 

Podstawowej Nr 4 w Turku w ramach projektu: Rozwój umiejętności i zainteresowań uczniów 

zdolnych poza edukacją formalną na obszarze ZIT OF miast Koła i Turku” – kwota środków 

budżetowych 18.925,00 zł, 

d) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

-  w rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

w pkt 2 „Kompleksowa termomodernizacja dwóch budynków użyteczności publicznej: 

Przedszkole Nr 3 oraz budynku B Szkoły Podstawowej Nr 5 w Turku” – kwotę środków 

budżetowych w wysokości 1.700.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 450.000,00 zł do kwoty 

1.250.000,00 zł. 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 5 w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) W § 2 w ust. 2 pkt 3) kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego w wysokości 17.008.235,35 zł zmniejsza się o kwotę 450.000,- zł do kwoty 

16.558.235,35 zł; 

5) W § 4 w pkt 2) kwotę dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości  

11.163.292,00 zł  zwiększa się  o kwotę 16.000 zł  do kwoty 11.179.292,00 zł; 

6) W załączniku nr 7 - Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy - dokonuje się zmiany: 

a) w pkt II - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – kwotę 11.163.292,00 zł zwiększa 

się o kwotę 16.000,00 zł do kwoty 11.179.292,00 zł, 

- w pkt 2 – Dotacje podmiotowe – kwotę 10.271.292,00 zł zwiększa się o kwotę 16.000,00 zł do kwoty 

10.287.292,00 zł, 

w pkt 1 – Dotacja dla przedszkoli niepublicznych na realizację dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy, 

w ramach zadań związanych z pomocą, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy – 

kwotę 28.000,00 zł zwiększa się o kwotę 16.000,00 zł do kwoty 44.000,00 zł 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 7 w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) W§ 9 w ust. 2 kwotę dochodów budżetu z tytułu środków finansowych pochodzących z Funduszu Pomocy 

w wysokości 1.641.676,01 zł  zwiększa się o kwotę 16.000,00 zł do kwoty 1.657.676,01 zł oraz kwotę 

wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 1.641.676,01 zł zwiększa się o kwotę 

16.000,00 zł  do kwoty 1.657.676,01 zł; 

8) Załącznik nr 9  – Dochody i wydatki pochodzące ze środków z Funduszu Pomocy - otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku 

 (-) Mariola Kadrzyńska-Siwek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6073



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6073


		2025-08-11T11:21:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




